
Dodatek č. 11 
ke smlouvě o rozšířené servisní podpoře aktivních síťových prvků počítačové sítě  

ze dne 30.4.2009 ve znění dodatků č. 1 až 10, vedené u zhotovitele pod č. 74 

a vedené u objednatele pod č. 09/02500/002  

(dále jen Smlouva) 

 

 

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

Objednatel:   

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Sídlo: Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

zastoupená Ing. Miloslavem Marčanem, ředitelem odboru informatiky 

IČO: 47609109 

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: XXXXXXX/XXXX 

(dále v této Smlouvě označována jen jako objednatel) 

 

 

Zhotovitel:  

Networksys a.s. 

zapsaná 24. 5. 2000 v Obchodním rejstříku vedeného Měst. soudem v Praze, oddíl B, vložka 6563 

Sídlo: Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 

zastoupená Ing. Janem Šípem, statutárním ředitelem 

IČO: 26178109 

DIČ: CZ 26178109  

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: XXXXXXX/XXXX 

(dále v této Smlouvě označována jen jako zhotovitel) 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2009 Smlouvu o rozšířené servisní podpoře aktivních síťových prvků 

počítačové sítě, vedené u zhotovitele pod. č. 74 a vedené u objednatele pod č. 09/02500/002. Dle 

Smlouvy se aktuální seznam zařízení stanovuje vždy na období 12 měsíců. Tímto Dodatkem č. 11 se 

specifikuje zařízení, která budou servisována podle Smlouvy v období od 1. 6. 2020 do 31. 5. 2021, a 

to v souladu s čl. 2 Smlouvy.  

 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

 

1. Příloha č. 1 - Seznam servisovaných zařízení   se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.   

 

 

 

 

 



Čl. 3 
Ostatní ustanovení 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11 Smlouvy je Příloha č. 1. 

2.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním znění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu Objednatele, případně i na dalších 

místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dodatku č. 1 včetně Smlouvy a dodatků č. 1 

až 10 prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

 

2.3 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2.4 Tento Dodatek č. 11 byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Seznam servisovaných zařízení 

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

Ing. Miloslav Marčan 

ředitel odboru informatiky 

Ministerstva průmyslu a obchodu 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

 

Ing. Jan Šíp 

statutární ředitel 

Networksys a.s. 

(podepsáno elektronicky) 

 

Dne: dle časového razítka 

 

Dne: dle časového razítka 

 

Příloha č. 1 Seznam 

servisovaných zařízení.xlsx
 


